
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
18 4 14 9 10 16

25

3
13

4
15

5
16

6
18

8
23

11
25

Auszeit

Ende
13:23 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 7 8 5

17

╳

9
1
10

2
11

3
12

4
13

7
17

Auszeit

7:11
12:18

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 3 7 8

142 10
10:19 6:15

1
10

4
11

5
12

6
13

7
14

9 Auszeit

5:10
9:17

Ende
13:48 A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte
14 18 4 16 2 10

25

╳

17
2
19

4
22

13
23

15
24

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
18 4 16 12 10 6

2511 7
3:3 8:5

12:1015:15
0
14
24

1
15
25

2
16

5
17

8
20

11
21

Auszeit

14:14

Ende
14:19 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 6 7 2

234 3
15:15 21:21

╳

10
22

1
14
23

2
17

3
18

4
19

9
21

Auszeit

9:11
22:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

A  SV Arminia Appelhülsen II vs. SC Union Lüdinghausen V B
Spiel 51 17.12.2022 13:00 Uhr

St. Marien Grundschule
48301 Nottuln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Arminia … 12/14
2 Wiegmann, Jana X
4 Schwitzki, AnnKatrin X
6 Große-Wiesmann, Pia X
7 Strohmeier, Malin X
9 Plester-Buschschlüter… X

10 Wennemer, Laura X
11 Schmidt, Sarah X
12 Specking, Laura X
14 Müller, Nele X
16 Müller, Pia X
17 Wewer, Johanna X
18 Aupers, Sarah X
A  Libero

17 Wewer, Johanna X
A  Offizielle

C

B  SC Union Lü… 9/14
2 Jashari, Angjelina X
3 O‘Sullivan, Jenna X
4 Vaupel, Sophie X
5 Titze, Katharina X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
7 Tappe, Ann-Kathrin X
8 Golberg, Mia X

10 Möller, Jana X
13 Grigorov, Cherine X
B  Libero

13 Grigorov, Cherine X
B  Offizielle
T Domanik, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Arminia … SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 17 0 0 2
0 0 1 25 2 22 14 0 2 2
1 4 1 25 3 28 23 0 2 2

4
5

1 4 3 75 73 54 0 4 6
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: SV Arminia Appelhülsen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Middelberg, Hannah 1
2 Nieberg, Hannah 2

Schreiber 3
Schr. Ebrecht, Emilia 4

Assist. Rose, Luisa

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


