



Kreisliga Coesfeld Frauen gemischt

gemischt

(A) SV Arminia Appelhülsen II vs. SC Union Lüdinghausen V (B)

Spiel 51

17.12.2022 13:00 Uhr

St. Marien Grundschule
48301 Nottuln

48301 Nottuln



SAMS
SCORE

Aufstellung		S	Start 13:00						(A) SV Arminia ...						S	Ende 13:23						(B) SC Union Lü...						R
			Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
			Startaufstellung		18	4	14	9	10	16			4	6	3	7	8	5			17							
Auswechselspieler	Spielernr.																											
Aufschlagrunden	Spielstand																											
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5. 6. 7. 8.	3 13	4 15	5 16	6 18	8 23	11 25	Auszeit	X	10	2 11	3 12	4 13	7 17	Auszeit	7:11 12:18	Auszeit	17	2 19	4 22	13 23	15 24	16 25	Auszeit	

Aufstellung		Start 13:51						A SV Arminia ...			S	Ende 14:19			B SC Union Lü...			R
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	18	4	16	12	10	6		25	8	5	10	6	7	2			
Auswechselspieler	Spielernr.	(11)	(7)													23		
Auswechselspieler	Spielstand	3:3	8:5															
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	12:10	15:15															
Aufschlagrunden	5. 6. 7. 8.	0 14 24	1 15 25	2 16	5 17	8 20	11 21	Auszeit 14:14	X 10 22	1 14 (23)	2 17	3 18	4 19	9 21	Auszeit 9:11 22:24			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Middleberg, Hannah		1	
2	Nieberg, Hannah		2	
Schreiber			3	
Schr.	Ebrecht, Emilia		4	
Assist.	Rose, Luisa			

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

A	SV Arminia ...	12/14	B	SC Union Lü... 9/14
2	Wiegmann, Jana	X	2	Jashari, Angjelina
4	Schwitzki, AnnKatrin	X	3	© O'Sullivan, Jenna
6	Große-Wiesmann, Pia	X	4	Vaupel, Sophie
7	Strohmeier, Malin	X	5	Titze, Katharina
9	Plester-Buschschlüter...	X	6	Brinkhaus, Lisa-Sophie
10	© Wennemer, Laura	X	7	Tappe, Ann-Kathrin
11	Schmidt, Sarah	X	8	Golberg, Mia
12	Specking, Laura	X	10	Möller, Jana
14	Müller, Nele	X	13	Grigorov, Cherine
16	Müller, Pia	X	(B) Libero	
17	Wewer, Johanna	X	13	Grigorov, Cherine
18	Aupers, Sarah	X	(B) Offizielle	
A) Libero		X	T	Domanik, Niklas
A) Offizielle				

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP